宜蘭縣政府縣務會議第938次會議紀錄
時間：中華民國111年 4月 19日(星期二)上午9時30分
地點：本府202會議室
出席人員：本府各單位主管、所屬機關主管(如簽到表)。
請假人員：衛生局徐局長迺維
主席：林縣長姿妙(視訊主持)　　　　　　紀錄：葉秀敏、彭騰進
壹、主席宣布開會
貳、一週重要輿情報告

編號 日期 新　　聞　　標　　題

1 4/16 林縣長宣布 即日起啟動確診個案居家照護專案

林縣長姿妙裁示：
疫情不斷升溫，縣府已經啟動輕症居家照護專案，請衛生
局及相關局處注意，以民眾健康為最優先考量，協助民眾
恢復健康。

參、報告事項
一、確認第937次會議紀錄：無修正意見，備查。
二、各局、處重要事項報告：

財稅局盧局長天龍報告：
以下 3件墊付案，本次縣務會議通過後，請提案單位速送
縣議會審議，倘案件有急迫性，務必請託議長協助先行同
意：

本府及所屬機關擬提墊付案明細表

單位(機關) 辦理項目

交通處
辦理「111年宜蘭縣智慧運輸系統擴充暨重點區域交通改善」案
經費新臺幣 15,000,000元

交通處
辦理「前瞻計畫-『提升道路品質計畫(內政部)2.0』第二次提案
競爭型補助計畫工程」等 14案經費新臺幣 79,029,000元

海洋及漁業
發展所

辦理「百歲漁港南方澳紀念專書三冊」計畫經費新臺幣
1,000,000元

林縣長姿妙裁示：均照案通過。
三、專案報告：
警察局林局長新晃報告：
民眾檢舉交通違規現況及修法後因應作為。（詳簡報資
料）

林縣長姿妙裁示：
謝謝警察局的用心，民眾檢舉交通違規案件，常造成不少
衝突、對立，如何降低爭議案件並在交通安全之間取得平

1

衡點，須仰賴大家共同加油，也請警察局持續努力，維護
縣民交通安全、維持本縣交通順暢。

肆、自治法規案討論
修正「宜蘭縣政府中興文化創意產業園區場地使用及收費辦
法」第3條及第6條附表草案。(文化局提)
決議：照案通過。

伍、主席裁示
林縣長姿妙裁示：
疫情不斷升溫，各局處首要工作就是全力防堵疫情擴散，把傷
害降到最低，另外在非常時期，縣政業務推動腳步不能停，請
各局處特別注意各大工程進度，務必確保工程如期如質完工。

陸、散會：上午9時 50分。

2

	壹、主席宣布開會
	貳、一週重要輿情報告
	林縣長姿妙裁示：
	參、報告事項
	財稅局盧局長天龍報告：
	林縣長姿妙裁示：均照案通過。
	警察局林局長新晃報告：
	肆、自治法規案討論
	決議：照案通過。